COPPA ITALIA MASTER - GARA 1

19212021
TALIANA O N
spoRT = scpn Trofeo SALVADOR ALESSANDRO ASSICURAZIONI
FRIULI VENEZIA GILIA SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: A1TMXA0000  Cod.FISI:  CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 41906
COD. ORGANIZZATORI 00341  NOME SOCIETA' AS.D. S.C. PORDENON
LOCALITA' AVIANO - PIANCAVALLO (PN) DATA 12/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  ZANIN A. 11718  NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA SANTAROSSA V. 9791  ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/060/FVG/A
TRACCIATORE PORRACIN Federico
APRIPISTA - A - FRANDOLI Carolina - B - PASE Ginevra
NUMERO DI PORTE 34 31
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE ~APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER A1 - MASCHILE
1 115 33636 BALLARDIN Matteo 219.44 1988 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 58.80 0.00 302
2 116 690818 DAL BEN Alessandro 1987 FVG 00606 S.C. DUE AS.D. - RON 1'03.99 89.15 151
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
114 114214 FEIFFER Piero 3251 1990 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A2 - MASCHILE
1 111 31288 FABIANE Alex 51.96 1984 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 54.14 0.00 303
2 112 183947 ROVEDO Mirco 27538 1983 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'02.35 153.16 202
3 113 679646 OTTAVIANI Giulio 1985 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'06.66 233.56 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE
1 106 27852 PIN Enrico 162.25 1978 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE 56.16 0.00 305
2 107 28627 SANDRIN Davide 37145 1980 FVG 00606 S.C. DUE AS.D. - RON 1'04.73 154.13 244
3 109 660119 ILIC Darko 1979 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D. 1'07.37 201.60 183
4 110 706662 SPINA Federico 1980 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'12.01 285.05 122
5 108 695871 CHEBINO Antonio Michael 1980 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'16.96 374.07 61
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 98 22728
2 97 23842
3 99 22510
4 100 692858
5 102 25815
6 101 21740
7 103 22103
8 104 25938
9 105 26306
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84 18556
2 83 16894
& 87 16973
4 86 21006
) 85 16456
6 90 18509
7 88 19426
8 93 16339
9 92 16261
10 91 16708
11 94 21625
12 95 20636
13 89 19657
14 96 18241
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 66 15832
2 65 15728
3 67 14743
4 68 10742
5 73 15042
6 69 13504
7 70 14685
8 71 15774
9 72 11352
10 74 11725
11 75 14795
12 77 15892
13 78 12428
14 76 13285

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

5

0

CHIUSO Alessandro

DE PROPHETIS Gianluca
SARTORI Nicola
COSULICH Daniele
GIUSTO Luca

PERIN Cristian

MIRAZ Alessio

PERUCH Francesco
COLAUTTI Enrico

9

MONTI Christian
ZINI  Luca

TEATINI Matteo
BERTO Flavio
MITTONE Cristian
MOLARONI Walter
TAUCER Giulio
PORCARO Gianpiero
MAURIG Luca
MIOTTO Andrea
AGOSTINETTO Alessandro
FATTORI Gianluca
GRAZIOTTO Ranieri
MARINO Luigi

14

0

GAIER Andrea

DA ROS Claudio
SILVESTRIN Roberto
GIOPP Giovanni
PETRIS Eros
MORRETTA Giorgio
DEGANO Marco
ROMANELLI Manlio
BIDOLI Mauro
FUSULAN Catalin
SANTIN Marco
ZEN Alberto
STIGLIANI  Paolo
ZANGONI Michele

Mihai

12-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO COM

COD.

MASTER B4 - MASCHILE

20.00 1972 VE

2233 1974 FVG

60.02 1972 VE
108.25 1975 FVG
14268 1976 FVG
109.76 1972 FVG
23547 1972 FVG
271.49 1976 FVG
389.71 1976 FVG

00629
01255
00114
00055
00341
01443
00110
01020
00606

MASTER B5 - MASCHILE

20.00 1969 VE

2025 1967 VE

59.51 1967 VE

5353 1971 VE
51.19 1967 FVG
11822 1969 FVG

107.18 1970 VE
179.20 1967 FVG
152.31 1967 FVG

131.31 1967 VE
190.24 1971 FVG
242.08 1971 FVG
109.76 1970 FVG
1969 FVG

00026
00114
01145
03036
01255
00341
02664
00341
00870
03036
00061
00061
00870
00606

MASTER B6 - MASCHILE

1653 1966 FVG
23.64 1966 VE
48.14 1965 FVG
56.62 1962 VE
96.43 1966 FVG
6522 1964 FVG
7225 1965 FVG
7744 1966 FVG
89.85 1962 FVG
109.58 1963 FVG
111.89 1966 FVG
16161 1966 VE
205.03 1963 FVG
15447 1964 VE

01255
00427
01255
00925
01255
00845
00845
00673
01255
00341
01255
01718
00673
01718

SOCIETA'

S.C.
S.C.

MESTRE A.S.D.
ALPE 2000 A.S.D.
S.C. GALLIO AS.D.

SCI C.AIl. MONTE LUSS
AS.D.
S.C. AZZANO DECIMO A.
AS.D. SCI CAlI XXX OT
S.C. LIGNANO SABBIADO
S.C. DUE AS.D. - RON

S.C. AURONZO A.D.
S.C. GALLIO AS.D.

CENTRO AGONISTICO PAT

S.C. SKI 1 TEAM AS.D
S.C. ALPE 2000 AS.D.
AS.D.
PORSCHE SCI CLUB AD.
AS.D.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

TRE COMUNI A.S.D
SKI 1 TEAM A.S.D
MONTE CANIN A.D.
MONTE CANIN A.D.
TRE COMUNI A.S.D
DUE AS.D. - RON

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
SCI
S.C.
AS.D.
S.C. ALPE 2000 AS.D.
S.C. AMICI DELLA MONT
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. AMICI DELLA MONT

ALPE 2000 A.S.D.
CROCE D'AUNE AD
ALPE 2000 A.S.D.
SUPER CADORE A.D
ALPE 2000 A.S.D.
FELETTO A.D.
FELETTO A.D.

CLUB 70 AS.D.

ALPE 2000 A.S.D.

S.C. PORDENONE

S.C. PORDENONE

S.C. PORDENONE

S.C. PORDENONE

TEMPO
FINALE

52.26
53.99
56.01
57.88
58.75
1'02.56
1'02.79
1'03.28
1'07.68

52.97
53.28
54.50
54.93
57.10
57.16
59.05
59.75
1'00.37
1'00.58
1'01.58
1'01.96
1'04.79
122.98

52.46
53.91
54.21
55.06
55.24
55.41
56.19
56.57
56.75
57.85
58.90
1'00.69
1'01.45
1'03.67

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
33.43
72.47

108.61
125.43
199.06
203.51
212.98
298.01

0.00
5.91
29.17
37.37
78.75
79.89
115.93
129.28
141.10
145.10
164.17
171.42
225.38
572.21

0.00
27.92
33.69
50.06
53.52
56.80
71.81
79.13
82.59

103.77
123.99
158.45
173.08
215.82

PUNTI

TAB

309
275
240
206
172
137
103

69

34

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
15 79 684416
16 81 683061
17 80 11261
18 82 13903
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 48 9572
2 44 0647
& 45 7743
4 43 8081
5 42 9023
6 47 6963
7 55 7700
8 56 10301
9 58 10178
10 46 10222
11 54 8234
12 49 8709
13 52 9154
14 50 8678
15 57 75255
16 61 9806
17 B8 7936
18 59 6556
19 51 7574
20 60 10326
21 64 682808
22 63 124697
23 62 7055
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 36 5798
2 37 3905
3 40 5896
4 41 3979
5 38 4298
6 39 4472
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 26 3652
2 28 3465
3 29 2824

12-02-2022 / AVIANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CEVDEK Giorgio
MAZZOCUT Franco
MACUZ Edoardo
BLOCHER Alessandro

18

0

RONCONI Alberto
SELENATI Nicola
PERATONER Carlo
PUPPINI Fausto
CESARATO Massimo
BETTINI Alberto
FERIN Ezio

MELLINA GOTTARDO Raniero
BURBA Paolo
MONTINA Pier Paolo
STEFANINI Stefano
DE MONTE Fulvio
MATEULICH Dimitri
DEL MESTRE Tancredi
MARCON Angelo
PETTIROSSO Diego
BORSATO Mauro
GRION Ireneo
KRATTER Alfonso
SKERK Claudio
PALLAVISINI  Roberto
NORBEDO Giorgio
GRAMOLA Massimo

23

0

URSICH Gianni
LOCATELLI Valerio
LARCHER Stefano
CASASOLA Maurizio
VERITTI Giancarlo
CIPRIANI Tiziano

Giuseppe

6

0

SEVERI Edoardo
BOSCHI Giorgio
PITTINO Nicolino

- PIANCAVALLO (PN)

PUNTI

218.95

367.34

ANNO

1965
1964
1962
1965

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00606
00341
01443
00673

MASTER C7 - MASCHILE

10.00
20.90
12.83
15.58
7.36
20.41
74.60
84.88
97.46
29.78
69.63
42.42
61.50
45.44
95.24
148.40
64.81
119.77
50.36
136.24
313.58
185.01
163.44

1960
1961
1958
1959
1960
1957
1958
1961
1961
1961
1959
1959
1960
1959
1957
1961
1959
1957
1958
1961
1961
1960
1957

VE
FVG
FVG
VE
VE
VE
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
VE
FVG
VE
FVG
VE
FVG
FVG
FVG
VE

00051
00259
00845
00380
03036
00629
00606
00341
00061
00845
01255
00090
01255
00061
00427
00110
00629
00090
00005
01026
00003
01026
00088

MASTER C8 - MASCHILE

10.83
50.58
97.91
104.60
56.92
60.65

1955
1952
1956
1952
1953
1953

FVG
VE
VE
FVG
FVG
VE

01255
00051
00925
00095
00095
00051

MASTER C9 - MASCHILE

30.60
101.46
106.61

1951
1951
1949

FVG
VE
FVG

00055
00005
00341

SOCIETA'

S.C. DUE AS.D. - RON
ASD. S.C. PORDENONE
S.C. AZZANO DECIMO A.
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. MARZOTTO A.S.D.
U.S. ALDO MORO AS.D.
S.C. FELETTO AD.
G.S.A. MONTE GRAPPA A
S.C. SKI 1 TEAM AS.D
S.C. MESTRE AS.D.

S.C. DUE AS.D. - RON
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. FELETTO AD.

S.C. ALPE 2000 AS.D.
AS.D. SOCIETA' SPORT
S.C. ALPE 2000 AS.D.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. CROCE D'AUNE AD
AS.D. SCI CAI XXX OT
S.C. MESTRE AS.D.
AS.D. SOCIETA'" SPORT
SCI CLUB 18 AS.D.
AS.D. S.K. DEVIN

S.C. SAPPADA AD.
AS.D. S.K. DEVIN

SCI C.AIl.  CONEGLIANO

S.C. ALPE 2000 A.S.D.
S.C. MARZOTTO AS.D.
S.C. SUPER CADORE A.D
AS.D. CIMENTI SCI CA
AS.D. CIMENTI SCI CA
S.C. MARZOTTO A.S.D.

SCI C.AIl.  MONTE LUSS
SCI CLUB 18 A.S.D.
AS.D. S.C. PORDENONE

F=1010

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
1'03.99  221.98
1'10.76  352.33
1'11.04  357.72
1'11.06  358.10
53.45 0.00
55.46 37.98
55.48 38.36
55.69 42.33
55.88 45.92
56.43 56.31
57.17 70.29
57.32 73.13
57.41 74.83
57.58 78.04
58.42 93.91
58.51 95.61
59.00 104.87
59.17  108.09
59.50 114.32
59.94 122.64
1'00.13  126.23
1'00.31 129.63
1'01.01 142.86
1'02.34  167.99
1'04.13  201.81
1'04.34  205.78
1'04.42  207.29
56.15 0.00
59.46 59.54
1'00.58 79.68
1'01.93  103.97
1'03.45 131.31
1'04.22  145.16
56.62 0.00
1'00.41 67.61
1'01.26 82.77

PUNTI

TAB

71
53
85
18

323
309
295
281
267
253
239
225
211
197
183
169
154
140
126
112
98
84
70
56
42
28
14

306
255
204
153
102

51

309
275
240
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
4 27 2316  ZECCHINI Antonio 61.67 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'01.72 90.97 206
) 30 1914 FAION Gianni 125,69 1947 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 1'03.42 121.30 172
6 32 2294 DE BORTOLI Fulvio 177.83 1948 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 1'05.33 155.37 137
7 33 3525 PELLICHERO Lucio Ivano 199.04 1951 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'07.64 196.58 103
8 34 2146 VENTURA Francesco 288.52 1947 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'10.53  248.13 69
9 35 657437 ZIN Franco 31560 1951 FVG 00055 SCI C.AIl. MONTE LUSS 1'13.10  293.97 34
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 1
31 2242 HOFFER Luciano 168.44 1947 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C10 - MASCHILE
1 21 1643 DE ROCCO Nadir Mario 128.86 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'04.14 0.00 305
2 22 1364 FACCHIN Fausto 159.95 1944 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD 1'06.20 32.44 244
3 20 1470 GASPARI Vincenzo 152.05 1945 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'06.79 41.73 183
4 23 1489 PALADINI  Gianni 22384 1945 FVG 03562 SCI CAl TRIESTE A.S.D 1'08.11 62.51 122
5 25 1745 PIANO Claudio 1946 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 1'23.93  311.63 61
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
24 1870 GORTAN CAPPELLARI Umberto 25954 1946 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
SQUALIFICATI 0
MASTER C11 - MASCHILE
1 18 488 PACHNER Bruno 199.40 1939 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 1'03.90 0.00 302
2 19 703 MOLARONI Luciano 261.68 1940 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'10.91 110.80 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C12 - MASCHILE
1 17 262 PANDINI Emilio 399.17 1936 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD 1'21.40 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D1 - FEMMINILE
1 16 33017 FOTI Marika 79.55 1987 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 56.47 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
12-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN) G8/4
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 15 31648 DA RE Francesca 98.65 1985 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. 57.59 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D3 - FEMMINILE
1 14 28102 QUERIN Katia 180.76 1979 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'02.11 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
1 13 20473 SALVADOR Stefania 301.79 1970 FVG 00870 S.C. TRE COMUNI A.S.D 1'12.96 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 10 11087 CAPRETTA Marina 100.00 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D. 1'00.96 0.00 304
2 8 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 121.04 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D. 1'03.49 41.92 228
& 11 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG 00794 S.C. GRADO AS.D. 1'17.66  276.69 152
4 12 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 12429  386.54 76
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 1
9 12854 CARRARO Silvia 220.48 1964 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D.
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 7 9312  COLLINASSI Paola 107.90 1960 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 59.47 0.00 303
2 6 7780  ZILLI Maria-Teresa 117.02 1958 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 1'02.40 49.76 202
& 5 10257 FONTANA Antonella 355.10 1961 VE 00088 SCI C.Al. CONEGLIANO 1'11.69  207.54 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
12-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN) G8/5
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 2 4474
2 3 5820
3 4 5956
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 1 1417
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 121 49024
2 128 47803
3 119 48580
118 51560
5 117 52119
6 122 48579
7 123 48304
8 127 659464
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 141 48780
2 132 49270
3 136 52833
4 129 51248
5 142 50510
6 140 53027
7 133 50511
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SABADIN Margherita
MORIN Fabienne Lucienne
MINCIOTTI Eleonora

3

CESARI Vera

CHIAROTTO Angela
DE ROSSI Linda
MONI Aurora

RICCI Asia

BOSSI Nicole
LAZZARIN Emma
DOBRIGNA Giulia
BOLZON Giorgia

8

0

MASAROTTI ROIATTI Edoardo
SPADON Pietro

ROMANO Giovanni

TOSCANO Stefano

SACHER Marco

MARZONA Alberto

SACHER Pietro

7

12-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D8 - FEMMINILE

226.54 1953 VE 00005
22336 1955 VE 00073
213.20 1956 VE 00925

MASTER D10 - FEMMINILE

1945 VE 00005

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

10549 2004 FVG 00341

78.69 2004 VE 01718
113.06 2004 FVG 01940
261.96 2005 FVG 00341
21455 2005 FVG 00341
213.61 2004 FVG 01940
166.61 2004 FVG 00358
250.33 2004 VE 01718

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

53.79 2004 FVG 00061
66.76 2004 FVG 00061
322.68 2005 FVG 00845
117.50 2005 FVG 00341
2005 FVG 00061

230.83 2005 FVG 00061
371.30 2005 FVG 00061

SOCIETA'

SCI CLUB 18 A.S.D.
S.C. VALZOLDANA AS.D
S.C. SUPER CADORE A.D

SCI CLUB 18 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. 5 CIME A.S.D.

AS.D. SCI CLUB SACIL
S.C. AMICI DELLA MONT

S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN AD.

TEMPO
FINALE

1'09.50
1'09.52
1'10.19

1'20.43

55.16
57.40
58.44
58.44
59.22
1'01.15
1'01.62
1'03.40

53.16
53.60
54.83
55.32
58.04
59.75
1'02.58

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
0.29
10.03

0.00

0.00
41.02
60.06
60.06
74.34

109.68
118.28
150.88

0.00
8.36
31.73
41.04
92.72
125.21
178.97

PUNTI

TAB

303
202
101

301

308
270
231
231
154
116

77

39

307
263
219
175
132

88

44
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 121 49024 CHIAROTTO Angela 10549 2004 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 55.16 0.00 310
2 128 47803 DE ROSSI Linda 78.69 2004 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.40 41.02 279
3 119 48580 MONI Aurora 113.06 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 58.44 60.06 248
118 51560 RICCI Asia 261.96 2005 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 58.44 60.06 248
5 117 52119 BOSSI Nicole 21455 2005 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 59.22 74.34 186
6 122 48579 LAZZARIN Emma 213.61 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 1'01.15  109.68 155
7 123 48304 DOBRIGNA Giulia 166.61 2004 FVG 00358 A.S.D. SCI CLUB SACIL 1'01.62 118.28 124
8 125 85759 PIVETTA Erica 213.99 2003 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'02.39  132.38 93
9 127 659464 BOLZON Giorgia 250.33 2004 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'03.40  150.88 62
10 126 133862 CASTELLI Carolina  Claudia 229.28 2001 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'08.04  235.84 31
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 14 48780 MASAROTTI ROIATTI Edoardo 53.79 2004 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 53.16 0.00 311
2 132 49270 SPADON Pietro 66.76 2004 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 53.60 8.36 283
3 134 44715 SURZA Luca 67.07 2002 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 54.68 28.88 254
4 131 45039 BIZ Jacopo 89.10 2002 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 54.69 29.07 226
5 136 52833 ROMANO Giovanni 322.68 2005 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 54.83 31.73 198
6 129 51248 TOSCANO Stefano 117.50 2005 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 55.32 41.04 170
7 137 43677 DELL'AGNOLO Matteo 154.88 2001 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 56.19 57.57 141
8 142 50510 SACHER Marco 2005 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 58.04 92.72 113
9 140 53027 MARZONA Alberto 230.83 2005 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 59.75  125.21 85
10 130 45404 FERROLI Mattia 257.30 2002 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'00.81 145.34 57
11 133 50511 SACHER Pietro 371.30 2005 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 1'02.58  178.97 28
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
SENIORES - FEMMINILE
1 124 42153 MASCARIN Martina 179.92 2000 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 59.99 0.00 302
2 120 41891 DORIGO VIANI Martina 343.63 2000 FVG 00870 S.C. TRE COMUNI AS.D 1'00.33 5.72 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
SENIORES - MASCHILE
1 138 37179 SANCANDI Massimo 67.30 1994 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 52.43 0.00 303
2 135 39606 DEGANO Paolo 138.21 1998 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 55.62 61.45 202
3 139 39656 SANTAROSSA Massimiliano 13361 1998 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 56.36 75.71 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
12-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN) G8/7
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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